
 
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Код ЄДРПОУ 02141532 

 

НАКАЗ 

 

 

08.12.2023       м. Вінниця                        № 575 

                    

Про підсумки проведення ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  з  

біології в 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, Обласної програми роботи з 

обдарованими дітьми та молоддю на 2023-2027 роки, затвердженої наказом 

Вінницької обласної військової адміністрації від 03 січня 2023 року № 03, наказу 

Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної державної 

адміністрації від 31.10.2023  № 796-аг «Про проведення І та ІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023-2024 

навчальному році», наказу департаменту освіти Вінницької міської ради від 

31.10.2023 № 475 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з базових дисциплін у 2023-2024 навчальному році», з метою пошуку, підтримки, 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, 02.12.2023 р. у приміщенні  

комунального закладу «Вінницький ліцей №8» проведено ІІ  етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з біології. 

Для участі у ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології було 

зареєстровано 142 учні  8-11 класів закладів загальної середньої освіти 

Вінницької міської територіальної громади. На олімпіаду з’явилися 115 

учасників. 

Оргкомітет олімпіади, адміністрація комунального закладу «Вінницький ліцей 

№8» створили належні умови для організованого і безпечного проведення 

олімпіади в умовах запровадження правового режиму воєнного стану в Україні.   

Члени журі якісно та об’єктивно перевірили, оцінили роботи учасників згідно 

критеріїв, дотримуючись академічної доброчесності (ст.42 Закону України « Про 

освіту»). 

Виходячи з вищевказаного, 

Н А К А З У Ю: 



1. Затвердити рішення журі ІІ  етапу  Всеукраїнської  олімпіади з біології та 

визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

біології у 2023-2024 н. р. таких учнів: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові учня/учениці 

Місце 

на II  

етапі 

 

Заклад освіти 

Вчитель, який/яка 

підготував/ 

підготувала 

                                                                                11-й клас 

1 Коваль Вероніка Анатоліївна 2 КЗ "ВЛ №35" Стецюк Л.І. 

2 Рембайло Марія Андріївна 2 КЗ "ВЛ №20" Церковний І.Л. 

3 Кліменко Арсеній Андрійович 2 КЗ "ВЛ №35" Стецюк Л.І. 

4 Лаврикова Анастасія Андріївна 3 КЗ "ВЛ №15" Білоконна Н.В. 

5 Бойко Анастасія Валеріївна 3 КЗ "ВЛ №18" Скиба Л.М. 

6 Дячинська Вікторія Анатоліївна 3 КЗ "ВТЛ" Ваколюк Т.М. 

10-й клас 

1 Теклюк Катерина Русланівна 1 КЗ "ВЛ № 4  " Захарова В.М. 

2 Пуздерко Катерина Іванівна  2 КЗ "ВЛ №  9 " Баглай Т.М. 

3 Студент Анастасія Юріївна 2 КЗ "ВЛ №  29 " Мазур С.Ю. 

4 Дмитришина Поліна Тарасівна 3 КЗ "ВТЛ " Полєшко Р.А. 

5 Хачатрян Крістіна Арцрунівна 3 КЗ "ВФМЛ №17" Пльонсак Т.М. 

6 Анпілова Аріна Тарасівна 3 КЗ "ВЛ №   15" Білоконна Н.В. 

7 Щирук Ярослав Павлович 3 КЗ "ВЛ № 7 " Романова Г.О. 

8 Коробко Олена Вікторівна 3 КЗ "ВЛ №  15 " Білоконна Н.В. 

9 Емінова Еліна Романівна  3 КЗ "ВЛ №  7 " Романова Г.О. 

10 Кушнір Анастасія Миколаївна 3 КЗ "ВЛ № 3  " Сегеда В.М. 

9-й клас 

1 Бондар Аліна Валеріївна 1 КЗ "ВЛ №  20 " Мукомел О.В. 

2 Остапенко Аліна Олегівна 2 КЗ "ВЛ №  20 " Мукомел О.В. 



3 Оцалюк Тетяна Володимирівна 2 КЗ "ВЛ № 20  " Мукомел О.В. 

4 Семенюк Анастасія Миколаївна 2 КЗ "ВЛ № 20  " Мукомел О.В. 

5 Якимчук Сергій Ігорович 3 КЗ "ВФМЛ № 17" Пльонсак Т.М. 

6 Кудельська Ніка Андріївна 3 КЗ "ВФМЛ №17" Пльонсак Т.М. 

7 Старинець Ольга Віталіївна 3 КЗ "ВЛ № 2 " Гузар Т.П. 

8 Яровенко Аліса Сергіївна 3 КЗ "ВЛ №  32 " Комаринська Н.В. 

9 Махмуд Асмар Тимофій Саїдович 3 КЗ "ВЛ № 1" Овчаренко Н.П. 

10 Паланська Тетяна Василівна 3 КЗ "ВЛ № 11" Паянок В.О. 

11 Демчук Софія Олександрівна 3 КЗ "ВЛ №  9 " Баглай Т.М. 

8-й клас 

1 Лівінський Ростислав Олегович 2 КЗ "ВФМЛ №17 " Пльонсак Т.М. 

2 Царюк Владислав Миколайович  2 КЗ "ВЛ № 20  " Церковний І.Л. 

3 Марценюк Анна Юріївна 2 КЗ "ВЛ № 23  " Похвалюк С.П. 

4 Голокалосова Єлизавета Дмитрівна 2 КЗ "ВГ №24   " Поважук О.С. 

5 Козачишина Марія Олександрівна 3 КЗ "ВТЛ " Полєшко Р.А. 

6 Русавська Єлизавета Михайлівна 3 КЗ "ВФМЛ № 17" Дубчак О.Д. 

7 Долиняна Владислава Сергіївна 3 КЗ "ВГ №24   " Поважук О.С. 

8 Руда Марина Олегівна 3 КЗ "ВЛ № 7 " Ільченко Г.В. 

9 Захараш Анна Володимирівна 3 КЗ "ВЛ № 32  " Аббасова Л.Г. 

10 Федорович Ульяна Дмитрівна 3 КЗ "ВЛ № 30  " Полєшко Т.А. 

 

 

2. Направити переможців ІІ етапу (учнів 8 -11 класів) для участі в ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської  олімпіади з біології в кількості 37 учнів  

(додається). 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти Вінницької міської 

територіальної громади: 



3.1. Оголосити подяки вчителям біології, які підготували переможців ІІ  етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології. 

3.2. Забезпечити явку учасників на ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської 

учнівської  олімпіади з біології. 

3.3. Призначити відповідальних педагогів  за безпеку учнів під час руху до 

закладу, де буде проводитись обласна олімпіада та в зворотному напрямку. 

4. Керівником міської команди з біології призначити  вчителя біології 

Церковного І.Л., вчителя біології Кз «ВЛ №20». 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор                                                      Оксана ЯЦЕНКО      

 

 
        Діденко Леся 

        651031 

        Дідик Альона  

        671727



                                     Додаток 

                                                                                   до наказу Департаменту освіти ВМР 

                                                                                             від 08 грудня 2023  № 575 

 

Склад команди учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з географії Вінницької міської територіальної громади 

 

№ 

п/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові учня/учениці 

Місце 

на II  

етапі 

 

Заклад освіти 

Вчитель, який/яка 

підготував/ 

підготувала 

                                                                                11-й клас 

1 Коваль Вероніка Анатоліївна 2 КЗ "ВЛ №35" Стецюк Л.І. 

2 Рембайло Марія Андріївна 2 КЗ "ВЛ №20" Церковний І.Л. 

3 Кліменко Арсеній Андрійович 2 КЗ "ВЛ №35" Стецюк Л.І. 

4 Лаврикова Анастасія Андріївна 3 КЗ "ВЛ №15" Білоконна Н.В. 

5 Бойко Анастасія Валеріївна 3 КЗ "ВЛ №18" Скиба Л.М. 

6 Дячинська Вікторія Анатоліївна 3 КЗ "ВТЛ" Ваколюк Т.М. 

10-й клас 

7 Теклюк Катерина Русланівна 1 КЗ "ВЛ № 4  " Захарова В.М. 

8 Пуздерко Катерина Іванівна  2 КЗ "ВЛ №  9 " Баглай Т.М. 

9 Студент Анастасія Юріївна 2 КЗ "ВЛ №  29 " Мазур С.Ю. 

10 Дмитришина Поліна Тарасівна 3 КЗ "ВТЛ " Полєшко Р.А. 

11 Хачатрян Крістіна Арцрунівна 3 КЗ "ВФМЛ №17" Пльонсак Т.М. 

12 Анпілова Аріна Тарасівна 3 КЗ "ВЛ №   15" Білоконна Н.В. 

13 Щирук Ярослав Павлович 3 КЗ "ВЛ № 7 " Романова Г.О. 

14 Коробко Олена Вікторівна 3 КЗ "ВЛ №  15 " Білоконна Н.В. 

15 Емінова Еліна Романівна  3 КЗ "ВЛ №  7 " Романова Г.О. 

16 Кушнір Анастасія Миколаївна 3 КЗ "ВЛ № 3  " Сегеда В.М. 

9-й клас 



17 Бондар Аліна Валеріївна 1 КЗ "ВЛ №  20 " Мукомел О.В. 

18 Остапенко Аліна Олегівна 2 КЗ "ВЛ №  20 " Мукомел О.В. 

19 Оцалюк Тетяна Володимирівна 2 КЗ "ВЛ № 20  " Мукомел О.В. 

20 Семенюк Анастасія Миколаївна 2 КЗ "ВЛ № 20  " Мукомел О.В. 

21 Якимчук Сергій Ігорович 3 КЗ "ВФМЛ № 17" Пльонсак Т.М. 

22 Кудельська Ніка Андріївна 3 КЗ "ВФМЛ №17" Пльонсак Т.М. 

23 Старинець Ольга Віталіївна 3 КЗ "ВЛ № 2 " Гузар Т.П. 

24 Яровенко Аліса Сергіївна 3 КЗ "ВЛ №  32 " Комаринська Н.В. 

25 Махмуд Асмар Тимофій Саїдович 3 КЗ "ВЛ № 1" Овчаренко Н.П. 

26 Паланська Тетяна Василівна 3 КЗ "ВЛ № 11" Паянок В.О. 

27 Демчук Софія Олександрівна 3 КЗ "ВЛ №  9 " Баглай Т.М. 

8-й клас 

28 Лівінський Ростислав Олегович 2 КЗ "ВФМЛ №17 " Пльонсак Т.М. 

29 Царюк Владислав Миколайович  2 КЗ "ВЛ № 20  " Церковний І.Л. 

30 Марценюк Анна Юріївна 2 КЗ "ВЛ № 23  " Похвалюк С.П. 

31 Голокалосова Єлизавета Дмитрівна 2 КЗ "ВГ №24   " Поважук О.С. 

32 Козачишина Марія Олександрівна 3 КЗ "ВТЛ " Полєшко Р.А. 

33 Русавська Єлизавета Михайлівна 3 КЗ "ВФМЛ № 17" Дубчак О.Д. 

34 Долиняна Владислава Сергіївна 3 КЗ "ВГ №24   " Поважук О.С. 

35 Руда Марина Олегівна 3 КЗ "ВЛ № 7 " Ільченко Г.В. 

36 Захараш Анна Володимирівна 3 КЗ "ВЛ № 32  " Аббасова Л.Г. 

37 Федорович Ульяна Дмитрівна 3 КЗ "ВЛ № 30  " Полєшко Т.А. 

 
 

 


